תחילתה של תקופת תנאי זו מיום שחרורו של הנאשם ממאסר.

תחילתה של תקופת הפסילה של רישיון הנהיגה בפועל, מיום שחרורו של הנאשם מהמאסר תוך שנרשמה הצהרתו כי אין

ברשותו רישיון נהיגה כלל ועיקר.

נרשמה הצהרתו של הנאשם כי הרכב הנזכר בכתב האישום אינו רכבו ואין לו כל קשר אליו.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום ג' אדר תשע"ד, 03/02/2014 במעמד הנוכחים.

עינת רון, סגנית נשיאה

הוקלדעלידיאיריתשיר